

## Harmonogram lekcji on-line realizowanych w ramach Projektu BAKCYL dla szkół podstawowych ([www.bakcyl.wib.org.pl](http://www.bakcyl.wib.org.pl))

Data	Godz.	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
3 - 7 luty	08:00	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Od oszczędzania do inwestowania	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Od oszczędzania do inwestowania
	09:50	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>
10 - 14 luty	08:00	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	Od oszczędzania do inwestowania	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>
	09:50	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Od oszczędzania do inwestowania	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Cyberprzemoc – jak reagować i jak radzić sobie z hejtem w sieci - <b>NOWA LEKCJA NASK</b>	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>
17 - 21 luty	08:00	Od oszczędzania do inwestowania	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Cyberhygiena – zasady przebywania przed komputerem i telefonem - <b>NOWA LEKCJA BLIK</b>	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>
	09:50	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Od oszczędzania do inwestowania	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>
24 - 28 luty	08:00	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>
	09:50	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni
3-7 marzec	08:00	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Od oszczędzania do inwestowania
	08:55	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni
	09:50	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	Od oszczędzania do inwestowania	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>
10-14 marzec	08:00	Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Cyberprzemoc – jak reagować i jak radzić sobie z hejtem w sieci - <b>NOWA LEKCJA NASK</b>	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>
	08:55	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>
	09:50	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>
17 - 21 marzec	08:00	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Od oszczędzania do inwestowania	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Od oszczędzania do inwestowania	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>
	08:55	Od oszczędzania do inwestowania	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Od oszczędzania do inwestowania	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	Od oszczędzania do inwestowania
	09:50	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>
24 - 28 marzec	08:00	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	Od oszczędzania do inwestowania	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania

	08:55	Od oszczędzania do inwestowania	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Od oszczędzania do inwestowania	Od oszczędzania do inwestowania	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>
	09:50	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>
31 marca - 4 kwietnia	08:00	Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni
	08:55	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>
	09:50	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>
7 - 11 kwietnia	08:00	Od oszczędzania do inwestowania	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>
	08:55	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Od oszczędzania do inwestowania	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>
	09:50	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Cyberprzemoc - jak reagować i jak radzić sobie z hejtem w sieci - <b>NOWA LEKCJA NASK</b>	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	Twoje pieniądze - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>

14 - 18 kwietnia	08:00	<b>KONGRES EDUKACJI EKONOMICZNEJ</b>				
	08:55					
	09:50					
21 - 25 kwietnia	08:00	<b>Wiosenna przerwa świąteczna</b>		Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni
	08:55			Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>
	09:50			OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>
28 - 30 kwietnia	08:00	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania	Przedsiębiorczy Sprzedawca Jabłek – mała historia wielkiego rynku - <b>NOWA LEKCJA</b>	<b>Weekend Majowy</b>	
	08:55	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Cyberhigiena – zasady przebywania przed komputerem i telefonem - <b>NOWA LEKCJA BLIK</b>	Od oszczędzania do inwestowania		
	09:50	OTO BANK! krótka historia o tym co, jak i dla kogo robią banki - <b>NOWA LEKCJA - klasy IV - V</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni		

**Aby wziąć udział:**

- 1. Zarejestruj Szkołę - <https://szkola.wib.edu.pl>, a następnie**
- 2. Zarezerwuj wybrane lekcje zgodnie z załączonym harmonogramem**
- 3. Prosimy o zgłaszanie stałych godzin lekcji nie później niż na 48 godzin przed datą realizacji**